
ZARZĄDZENIE NR 219/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ustalenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia dla dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych 

Miasta Suwałki 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530, z 2024 r. poz. 721), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 117/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów i zastępców dyrektorów 
jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki, wprowadzam następujące zmiany: 
1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Maksymalne wynagrodzenie miesięczne (obejmujące wszystkie składniki w tym: 
wynagrodzenie zasadnicze, dodatek stażowy, funkcyjny, specjalny, premię) zastępców 
dyrektorów jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Miasta Suwałki na kwotę 
13.800 zł brutto, w tym dodatek funkcyjny do 2.500 zł brutto." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 4245A37E-ACC8-4B44-A3CC-AD705F276814. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 219/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


